
ユニバーサル
シティ
2018年築

15階建
総客室数428室

��｜ ユニバーサルシティホテル宿泊プラン ｜

出発日カレンダー 

追加宿泊（延泊）カレンダー 《 宿泊代金のみ・1名／おとな・こども同額 》 ※ホテル2泊目以降の金額ですオプション3

船室：ツーリスト

ホ
テ
ル
全
景

こどもは7,000円引
《 基本旅行代金・おとな1名 》

（ 単位：円 ）

（ 単位：円 ）

IN 15：00 OUT 11：00 食事条件 1泊朝食付 交通 JRユニバーサルシティ駅より徒歩約2分

デュベ仕様のお布団とふかふかのマットレス、バス・トイレセパレートなど心地よい滞在を提供いたします

低層階は陽だまりのような温もりを、高層階は屈折する
プリズムの光をイメージしたお部屋をご用意

※画像は全てイメージです

全室、浴室・洗面台・トイレがセパレート

シェフこだわりの石窯焼きピッツァや
フレンチトースト、大阪名物まで取り揃えた朝食

ホテルからのご案内

ヴィータ スーペリアツインヴィータ スタンダードツイン

客室タイプ 定員

ヴィータ
デラックス
ツイン

ヴィータ
スーペリア
ツイン

ヴィータ
スタンダードツイン

ヴィータ
デラックス
ツイン

ヴィータ
スーペリア
ツイン

ヴィータ
スタンダードツイン

2名様

2名様

3名様

2名様

3名様

4名様

客室タイプ 定員

2名様

2名様

3名様

2名様

3名様

4名様

�,���円引
早割
�� ���円引連泊割

�,���円引
早割
��

早割
�� �,���円引

早期割引・連泊割引
��日前までの予約で ��日前までの予約で

��日前までの予約で ホテル�泊目から

ホテル ユニバーサル ポート ヴィータ
全室禁煙

1階にコンビニがございます。

赤ちゃん連れの方も安心。
授乳室（2階）がございます。

●レストラン・全客室禁煙。

●全室に加湿空気清浄機をご用意。 
●全館Wi-Fi接続を無料でご利用できます。
●全室洗い場付きの浴室。
●プライバシーに配慮した独立型トイレを完備。
●全室のベッドがハリウッド対応可能。

チェックイン前、チェックアウト後の
荷物預かりを無料で
いたします。

お煙草を吸われる方へ、
喫煙所（2階）をご用意しております。

25,700 27,000 28,200 31,100 34,000 35,800 38,200 47,600

26,300 27,600 29,300 31,700 35,800 38,700 42,300 59,200

24,600 25,700 26,400 28,200 32,200 34,000 35,800 45,800

27,000 28,200 30,500 34,000 38,200 40,600 45,300 63,300

25,200 26,400 27,000 29,300 32,800 35,800 39,300 49,300

24,000 25,200 25,700 27,600 30,500 32,200 34,700

40,600

46,400

38,200

48,700

41,800

36,400

44,100

48,700

40,600

60,400

47,000

41,100 42,200

A Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ JＨ I

10月

11月

12月

１月

２月

３月

　 　 　 　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 　

　 　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 　 　 　

　 　 　 　 　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

　 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

　   　 　 　 C F B B B B B D G C C C C C D G C C C C C D G C C C C C D G B

B B B B C F B B B B B D G B B B B B D H E E B B B D G B A A

A A B E A A A A A B E A A A A A B E A A A Ａ Ｂ Ｅ Ｇ Ｅ Ｅ Ｆ H H J

I Ｇ Ｅ Ｄ B A A F E A A A A A D A A A A A A D A A A A A A D A A

A A A A D A A A A A F E A A A A A A E A A A A A A E A A

A B B C E A B B B B C F B C C C C E I H F F F F G I H H G G F

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

9.10月

11月

12月

１月

２月

３月

C F B B B B B

B B B C F B B B B B

A B E A A A A A

G － － － A

A A A D A A A A A

B B C E A B B B B

A A

A

F E

F E A A A A A

C B C C C C

D G C C C C C D

D G B B B B B D

B E A A A B

A F E A A A A A

A A

G C C C C C C

H E E B B B A

E A A A A － －

D A A A A A D

E A A A A

I H F F F F

D G C C C C D

D G B A A

－ － － － － H J

A A A A A

A E A A

G I H H G G

A A

F －

G B B

I

D A A A

30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

10,000 11,200 14,100 17,000 18,800 21,200 23,600 30,600

10,600 12,300 14,700 18,800 21,700 25,300 29,400 42,200

8,700 9,400 11,200 15,200 17,000 18,800 21,200 26,800

11,200 13,500 17,000 21,200 23,600 28,300 31,700 46,300

9,400 10,000 12,300 15,800 18,800 22,300 24,800 32,300

8,700

9,300

7,600

10,000

8,200

7,000 8,200 8,700 10,600 13,500 15,200 17,700 19,400

27,100

31,700

23,600

43,400

30,000

24,100 25,200

A B C D E F G H I J

※割引は併用できません

※Iシーズンは割引除外日、Ｈシーズンは早割60・45は割引除外日となります


