

ホテル ユニバーサル ポートヴィータ

IN 15:00 OUT 11:00 食事条件 1泊朝食付 交通 JRユニバーサルシティ駅より徒歩約2分

全室禁煙



ホテル全貌

低層階は陽だまりのような温もりを、高層階は屈折する
プリズムの光をイメージしたお部屋をご用意

デュベ仕様のお布団とふかふかのマットレス、バス・トイレセパレートなど心地よい滞在を提供いたします



シェフこだわりの石窯焼きピザや、
フレンチトースト、大阪名物まで取り揃えた朝食

早期割引・連泊割引

※割引は併用できません

早割 60日前までの予約で
60 2,000円引

早割 45日前までの予約で
45 1,500円引

早割 30日前までの予約で
30 1,000円引

連泊割 ホテル2泊目から
500円引

※Sシーズンは割引除外日、Hシーズンは早割60・45は割引除外日となります



ヴィータスタンダードツイン



ヴィータスぺリアツイン

※画像は全てイメージです

出発日カレンダー

《 基本旅行代金・おとな1名 》
こどもは7,000円引

船室:ツーリスト

(単位:円)

月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月						
9・10月					30 C F	1 B B	2 B B	3 B B	4 B B	5 B B	6 B B	7 B D	8 G C	9 C C	10 C C	11 C C	12 C D	13 C D	14 C D	15 C G	16 C C	17 C C	18 C C	19 C C	20 C D	21 C C	22 C C	23 C C	24 C C	25 C C	26 C C	27 C D	28 G B	29 30 31 B
11月	1 B	2 B	3 B	4 C	5 F	6 B	7 B	8 B	9 B	10 B	11 D	12 B	13 B	14 B	15 B	16 B	17 B	18 D	19 H	20 E	21 B	22 B	23 B	24 B	25 D	26 G	27 B	28 A	29 30	31				
12月		1 A	2 B	3 C	4 E	5 F	6 B	7 B	8 B	9 B	10 G	11 A	12 A	13 A	14 A	15 A	16 A	17 B	18 A	19 B	20 A	21 B	22 B	23 B	24 B	25 C	26 D	27 E	28 H	29 J	30 I	31		
1月					1 G	2 —	3 —	4 A	5 F	6 A	7 E	8 A	9 A	10 A	11 A	12 A	13 A	14 A	15 A	16 A	17 A	18 A	19 A	20 A	21 A	22 A	23 A	24 A	25 A	26 A	27 A	28 A	29 30 31	
2月	1 A	2 A	3 A	4 D	5 A	6 A	7 A	8 A	9 A	10 F	11 E	12 A	13 A	14 A	15 A	16 A	17 A	18 E	19 A	20 A	21 B	22 B	23 B	24 B	25 C	26 D	27 E	28 A	29 A	30 A	31			
3月	1 B	2 B	3 C	4 E	5 A	6 B	7 B	8 B	9 B	10 C	11 F	12 B	13 C	14 C	15 C	16 C	17 E	18 I	19 H	20 F	21 F	22 F	23 G	24 I	25 H	26 G	27 F	28 G	29 F	30 31				

客室タイプ	定員	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
ヴィータスタンダードツイン	2名様	25,700	27,000	28,200	31,100	34,000	35,800	38,200	40,600	44,100	47,600
ヴィータスぺリアツイン	2名様	26,300	27,600	29,300	31,700	35,800	38,700	42,300	46,400	48,700	59,200
	3名様	24,600	25,700	26,400	28,200	32,200	34,000	35,800	38,200	40,600	45,800
ヴィータデラックスツイン	2名様	27,000	28,200	30,500	34,000	38,200	40,600	45,300	48,700	60,400	63,300
	3名様	25,200	26,400	27,000	29,300	32,800	35,800	39,300	41,800	47,000	49,300
	4名様	24,000	25,200	25,700	27,600	30,500	32,200	34,700	36,400	41,100	42,200

ホテルからのご案内

赤ちゃん連れの方も安心。

授乳室(2階)がございます。



1階にコンビニがございます。

チェックイン前、チェックアウト後の
荷物預かりを無料で
いたします。



● レストラン・全客室禁煙。

お煙草を吸われる方へ、
喫煙所(2階)をご用意しております。



● 全室に加湿空気清浄機をご用意。

● 全館Wi-Fi接続を無料でご利用できます。

● 全室洗い場付きの浴室。

● プライバシーに配慮した独立型トイレを完備。

● 全室のベッドがハリウッド対応可能。

オプション3 追加宿泊(延泊)カレンダー 《宿泊代金のみ・1名 / おとな・こども同額》 (単位:円)

※ホテル2泊目以降の金額です

月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月			
10月			1 C	2 B	3 B	4 B	5 B	6 B	7 B	8 B	9 B	10 B	11 C	12 C	13 C	14 C	15 G	16 C	17 C	18 C	19 B	20 C	21 C	22 C	23 C	24 C	25 C	26 C	27 C	28 G	29 30 31 B
11月	1 B	2 B	3 B	4 C	5 F	6 B	7 B	8 B	9 B	10 B	11 B	12 B	13 B	14 B	15 B	16 B	17 B	18 B	19 B	20 B	21 B	22 B	23 B	24 B	25 B	26 B	27 B	28 B	29 30 31		
12月	1 A	2 A	3 B	4 E	5 F	6 B	7 B	8 B	9 B	10 B	11 B	12 B	13 B	14 B	15 B	16 B	17 B	18 B	19 B	20 B	21 B	22 B	23 B	24 B	25 B	26 B	27 B	28 B	29 30 31		
1月			1 G	2 —	3 —	4 A	5 F	6 B	7 B	8 B	9 B	10 B	11 B	12 B	13 B	14 B	15 B	16 B	17 B	18 B	19 B	20 B	21 B	22 B	23 B	24 B	25 B	26 B	27 B	28 B	29 30 31
2月	1 A	2 A	3 A	4 D	5 A	6 A	7 A	8 A	9 A	10 F	11 E	12 A	13 A	14 A	15 A	16 A	17 A	18 E	19 A	20 A	21 B	22 B	23 B	24 B	25 C	26 D	27 E	28 A	29 A	30 A	31
3月	1 A	2 B	3 C	4 E	5 A	6 B	7 B	8 B	9 B	10 C	11 F	12 B	13 C	14 C	15 C	16 C	17 E	18 I	19 H	20 F	21 F	22 F	23 G	24 I	25 H	26 G	27 F	28 G	29 F	30 31	

客室タイプ	定員	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J
ヴィータスタンダードツイン	2名様	8,700	10,000	11,200	14,100	17,000	18,800	21,200	23,600	27,100	30,600
ヴィータスぺリアツイン	2名様	9,300	10,600	12,300	14,700	18,800	21,700	25,300	29,400	31,700	42,200
	3名様	7,600	8,700	9,400	11,200	15,200	17,000	18,800	21,200	23,600	26,800
ヴィータデラックスツイン	2名様	10,000	11,200	13,500	17,000	21,200	23,600	28,300	31,700	43,400	46,300
	3名様	8,200	9,400	10,000	12,300	15,800	18,800	22,300	24,800	30,000	32,300
	4名様	7,000	8,200	8,700	10,600	13,500	15,200	17,700	19,400	24,100	25,200